2

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.07.2020                                                                                  № 319
г. Рузаевка

 О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

[bookmark: sub_2]На основании предложения Главного государственного санитарного врача по Республики Мордовия Харитоновой Т.П. от 13 июля 2020 года № 01/3472-07-2020, а также в связи со стабилизацией эпидемиологической ситуации, снижением количества новых случаев регистрации коронавирусной инфекции (COVID-19) в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
	1. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 года № 214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий  по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;
	- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 апреля 2020 года № 230 «О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 года №214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий  по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
	- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 05 июня 2020 года № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 апреля 2020 года №214 «Об усилении мер по проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий  по предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
[bookmark: sub_1000]	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального  района
Республики Мордовия 							   А.И. Сайгачев